
平成26年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

1 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H26.4.1 平成26年度　漏水調査業務（前期） （株）オキローボ 5,076,000 5,252,040 4,722,108

2 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H26.4.25 瀬長島避難路・遊歩道磁気探査委託業務(南側） （株）翔エンジニアリング 6,156,000 6,501,600 5,610,805

3 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H26.4.28 農道等概略設計委託業務 （有）吉永測量設計 702,000 745,200 635,227

4 磁気探査 学校施設課 指名競争入札 H26.5.2 ゆたか小学校磁気探査業務 (有)日章技研 939,600 993,600 730,043

5 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H26.5.2 瀬長島避難路・遊歩道磁気探査委託業務（北側） （資）南西測量設計 4,276,800 4,503,600 3,777,192

6 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H26.5.12 市道153号線道路詳細設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 10,185,000 10,864,800 8,632,440

7 補償コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.5.16 饒波川線2工区補償算定業務委託(H26-1) （有）坂設計 1,836,000 1,976,400 1,543,125

8 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.5.23 公共下水道現場技術業務（H26-その2) （株）翔土木設計 3,456,000 3,672,000 2,893,897

9 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H26.5.23 嘉数・我那覇地内雨水管磁気探査業務(H26-その1) （株）翔エンジニアリング 5,400,000 5,616,000 4,543,408

10 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.5.30 公共下水道現場技術業務（H26-その1) （株）東陽エンジニヤリング 9,234,000 9,720,000 7,743,129

11 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H26.5.30 上田・豊見城・高安地内汚水管磁気探査業務（H26-その2) (有)日章技研 3,888,000 4,104,000 3,364,435

12 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.5.30 豊見城地内配水管設計委託業務（その1） （有）日建エンジニアリング 3,564,000 3,780,000 3,304,191

13 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.6.2 宜保3号公園屋外トイレ実施設計委託業務 （有）坂設計 1,196,640 1,285,200 999,157

14 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.6.2 幼稚園給食配膳室整備設計・監理業務委託 大城設計 5,108,400 5,216,400 4,068,079

15 都市計画コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H26.6.2 豊見城市新庁舎（消防庁舎含む）建設基本構想・基本計画策定委託業務 （株）沖縄計画機構 10,800,000 11,523,600 9,844,485

16 補償コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.6.5 饒波川線2工区補償算定業務委託(H26-2) （株）具志堅建築設計事務所 5,724,000 5,940,000 4,701,616

17 不動産鑑定 都市施設課 指名競争入札 H26.6.5 饒波川線2工区不動産鑑定評価業務（その1） （株）琉球総合鑑定 1,998,000 2,084,400 設定無し

18 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.6.13 名嘉地地内配水管設計委託業務（その2） （株）翔エンジニアリング 4,104,000 4,266,000 3,789,146

19 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.6.24 市道175号線外災害防除詳細設計委託業務 （株）南城技術開発 7,236,000 7,552,440 6,060,005

20 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H26.6.24 瀬長島観光拠点整備現場技術委託業務 （株）翔エンジニアリング 10,692,000 11,070,000 8,457,102

21 不動産鑑定 道路課 指名競争入札 H26.6.27 市道54号線不動産鑑定評価等業務 （株）鑑定ソリュート沖縄 484,920 523,800 設定無し

22 環境計量 生活環境課 指名競争入札 H26.7.1 那覇空港周辺における航空機騒音測定業務 （株）南西環境研究所 4,514,400 4,698,000 設定無し

23 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.3 豊見城市内維持修繕設計委託業務（その1） （有）琉伸技術 1,663,200 1,749,600 1,403,241

24 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.3 豊見城市内維持修繕設計委託業務（その2） （株）翔土木設計 1,026,000 1,123,200 948,780

25 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.3 豊見城市内維持修繕設計委託業務（その3） （資）南西測量設計 1,836,000 1,944,000 1,630,771

26 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.7.4 豊見城市都市公園公園施設長寿命化対策実施設計委託業務 （有）琉伸技術 2,808,000 2,959,200 2,413,019

27 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.10 道路台帳修正業務 （株）翔土木設計 2,808,000 3,000,000 2,325,866

28 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.14 市道25号線（上田北地区）道路詳細設計委託業務 （株）東陽エンジニヤリング 7,527,600 7,927,200 6,513,521

29 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H26.7.14 我那覇・宜保地内汚水管磁気探査業務（H26-その3） （有）日建エンジニアリング 11,988,000 12,636,000 10,278,360

30 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.7.14 下水道施設長寿命化実施計画策定業務（H26-その5） （株）邦エンジニアリング 18,576,000 18,900,000 15,573,600

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

1/3



平成26年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

31 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H26.7.17 農業基盤整備促進事業設計委託業務 （有）吉永測量設計 8,154,000 8,532,000 7,123,444

32 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.18 市道54号線補償算定業務委託 （株）大宝エンジニア 1,512,000 1,609,200 1,333,843

33 磁気探査 道路課 指名競争入札 H26.7.28 市道190号線磁気探査業務 (有)日章技研 1,404,000 1,478,520 1,220,896

34 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H26.7.29 漁業振興関連宅地造成事業現場技術委託業務 玉野総合コンサルタント(株) 9,396,000 9,676,800 7,468,353

35 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.7.29 ゆたか幼稚園・小学校現場技術業務 （株）渡南エンジニアリング 9,180,000 9,450,000 7,434,837

36 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.7.29 道路ストック総点検調査委託業務 （株）ホープ設計 12,960,000 13,300,000 11,264,612

37 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.7.29 豊崎総合公園アクセス道路実施設計委託業務(市道10号線) （株）東陽エンジニヤリング 1,695,600 1,786,000 1,519,785

38 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.7.29 豊崎総合公園アクセス道路実施設計委託業務(市道216号線) （株）東陽エンジニヤリング 1,188,000 1,263,600 969,382

39 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.7.29 現場技術業務 永技研（株） 9,234,000 9,504,000 7,508,247

40 その他 振興開発課 指名競争入札 H26.8.5 瀬長島配線計画作成委託業務 （株）沖縄エネテック 918,000 1,004,400 892,634

41 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H26.8.5 瀬長島無電柱化詳細設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 7,290,000 9,018,000 7,187,999

42 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.5 高安他2地内配水管設計委託業務（その3） （株）翔土木設計 3,996,000 4,255,200 3,775,766

43 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H26.8.15 豊見城市内排水路設計委託業務 （有）吉永測量設計 691,200 745,200 666,856

44 建築関係コンサルタント 児童家庭課 指名競争入札 H26.8.26 豊崎児童クラブ施工監理業務委託 AD設計工房 2,106,000 2,225,880 1,814,999

45 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.28 ニュータウン現場技術委託業務（その4） （株）隆盛コンサルタント 1,566,000 1,684,800 1,513,287

46 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.8.29 市道257号線補償算定業務委託(H26-1) （株）沖縄用地測量設計 6,534,000 6,728,400 5,427,898

47 不動産鑑定 道路課 指名競争入札 H26.8.29 市道257号線不動産鑑定評価等業務 （株）沖縄地所鑑定 2,484,000 2,599,560 設定無し

48 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.9.11 市道46号線万人橋詳細設計委託業務 （株）ホープ設計 19,440,000 20,000,520 15,369,152

49 建築関係コンサルタント 児童家庭課 指名競争入札 H26.9.12 ゆたか児童クラブ施工監理業務委託 （有）坂設計 1,814,400 1,885,680 1,594,529

50 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.9.18 平良・渡橋名緊急遮断弁設計委託業務（その5） （株）隆盛コンサルタント 2,581,200 2,689,200 2,366,496

51 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.9.19 宜保3号公園屋外トイレ施工監理業務 （有）坂設計 621,000 669,600 560,476

52 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H26.9.19 豊見城城址跡地測量及び園路予備設計委託業務 （資）南西測量設計 11,275,200 11,869,200 9,073,360

53 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H26.9.19 瀬長島展望広場及び駐車場外磁気探査委託業務 （株）翔エンジニアリング 3,088,800 3,218,400 2,696,760

54 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H26.9.25 平成26年度　漏水調査業務（後期） レキオス・ウォーター（株） 4,849,200 5,013,360 4,470,813

55 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.9.29 市道204号線道路詳細設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 16,200,000 16,578,000 12,847,680

56 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H26.10.3 農業基盤整備促進事業現場技術業務 （有）吉永測量設計 7,020,000 7,344,000 6,390,646

57 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.10.8 豊見城市立学校特殊建築物調査・建築設備検査委託業務 (株)コア設計・企画 1,458,000 1,512,000 1,111,216

58 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.10.10 豊見城地内汚水管測量設計（H26-その4） （株）翔土木設計 9,720,000 10,260,000 7,905,600

59 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.10.10 豊見城・名嘉地地内雨水管測量設計(H26-その3) （株）東陽エンジニヤリング 6,771,600 7,128,000 5,624,409

60 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.10.16 豊見城中学校校舎耐力度調査委託業務 （有）アゴラエンジニアリング 4,266,000 4,341,600 3,899,216

2/3



平成26年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

61 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.10.17 豊崎総合公園屋外トイレ施工監理業務 コア設計・企画 1,242,000 1,296,000 1,013,290

62 土木関係コンサルタント 都市計画課 指名競争入札 H26.10.17 市道286号線延伸線予備設計業務 （株）南土木設計 4,752,000 5,000,000 4,175,130

63 不動産鑑定 道路課 指名競争入札 H26.10.24 市道22号線不動産鑑定評価等業務 （株）沖縄不動産総合鑑定所 1,728,000 1,842,480 設定無し

64 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.10.24 市道22号線補償算定業務委託（H26-1） （株）オゼック 8,856,000 9,082,800 7,459,652

65 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.10.24 市道41号線用地補償支援業務委託 （株）沖縄地所鑑定 4,320,000 4,514,400 3,493,542

66 環境計量 生活環境課 指名競争入札 H26.10.29 自動車騒音常時監視業務 （株）南西環境研究所 1,296,000 1,458,000 設定無し

67 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.10.30 豊崎総合公園ゴミ集積所及び休憩所（観察所）実施設計委託業務 （有）坂設計 2,046,600 2,160,000 1,749,600

68 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.11.14 上田小学校・幼稚園改築土木設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 19,440,000 19,828,800 16,571,662

69 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.11.21 上田小学校・幼稚園改築実施設計委託業務 （株）盛設計・コア設計・企画 91,800,000 95,670,720 73,701,483

70 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H26.11.26 我那覇地内汚水管測量設計（H26-その6） （有）日建エンジニアリング 10,530,000 11,070,000 8,959,338

71 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H26.12.1 県道東風平豊見城線道路改良工事に伴う送配水管移設設計業務 （株）翔エンジニアリング 1,566,000 1,679,400 1,506,925

72 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.12.8 市道22号線補償算定業務委託（H26-2） （株）渡久山設計 2,592,000 2,710,800 2,106,143

73 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.12.12 谷口線橋梁現場技術業務 （株）沖縄土木設計コンサルタント 5,400,000 5,691,600 4,360,806

74 補償コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.12.12 谷口線橋梁工事に伴う地盤変動影響調査業務 （株）沖縄ランドコンサルタント 864,000 918,000 760,638

75 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.12.25 中心市街地画地確定測量業務 玉野総合コンサルタント(株)　沖縄事務所 1,026,000 1,125,360 860,331

76 不動産鑑定 振興開発課 指名競争入札 H27.1.6 豊見城城址跡地不動産鑑定評価等委託業務 （株）鑑定ソリュート沖縄 3,456,000 3,649,320 設定無し

77 補償コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.1.23 豊見城城址跡地補償算定委託業務 （株）沖縄用地測量設計 19,008,000 19,245,600 14,848,317

78 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H27.2.3 農業基盤整備促進事業設計委託業務（その2） （有）吉永測量設計 7,668,000 8,000,000 6,728,673

79 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.2.26 市道190号線道路台帳作成業務 （株）渡南エンジニアリング 2,376,000 2,500,000 1,850,461

80 補償コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H27.3.9 消防庁舎建設事業補償算定業務委託（その1） （株）沖縄不動産総合鑑定所 4,320,000 4,460,400 3,623,698

81 補償コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H27.3.9 消防庁舎建設事業補償算定業務委託（その2） （株）アート設計 2,300,400 2,408,400 2,037,707

3/3


